
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:0056317/2017

VISTO:
El expediente de referencia sobre llamado a selección de antecedentes de 1

(un) cargo interino de Profesor Adjunto dedicación simple para la cátedra de
Psicopatología; y

CONSIDERANDO:
Que el Área Económico Financiera eleva una nota, obrante a fs. 2,

informando que esta Facultad cuenta con el cargo de que se trata, disponible para
ser llamado a selección.

Que la Secretaría Académica eleva propuesta de tribunal, obrante a fs. 3,
para realizar el llamado a selección del mencionado cargo de Profesor Adjunto
dedicación simple.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por
las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar el llamado a selección de antecedentes para cubrir 1 (un)
cargo interino de Profesor Adjunto dedicación simple para la cátedra de
Psicopatología.

ARTÍCULO 2°: Designar el siguiente Tribunal evaluador y observadores que
entenderán en esta selección:

• Titulares: Pablo Diego Muñoz, Ménica Soave, Aarón Saal
• Suplente: Javier Aguirre.

• Observador por egresados: Julio Ismael Zucaría (suplente: Sofía
Neumann).

• Observador por estudiantes: Facundo Brizuela del Moral (suplente:
Lucrecia Medina García).

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
A DOCE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN N°


